


ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎԿՆՔՎԱԾՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույնտեքստըհաստատվածէգնահատողհանձնաժողովի
 2015 թվականի մարտի17-ի թիվ 1 որոշմամբևհրապարակվումէ
«Գնումներիմասին» ՀՀօրենքի 10-րդհոդվածիհամաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-ԵՄԻԿ-2015-01»
Պատվիրատուն` «Երիտասարդական միջոցառումներիիրականացմանկենտրոն»պետականոչառևտրայինկազմակերպությունը, որըգտնվումէք. Երևան, ԾարավԱղբյուր 55/5, 325 տարածքհասցեում, ստորևներկայացնումէ«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-ԵՄԻԿ-2015-01» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրիմասինտեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի


	Չափա-բաժնիհամարը
	Անվանումը
	Չափ-մանմիա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվայինգինը
	Համառոտնկարագրությունը
(տեխնիկականբնութագիր)

	
	
	
	ընթացիկտարվա
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	ընթացիկտարվա[footnoteRef:1] [1: Եթետվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապալրացնել տվյալտարվաՀՀպետականբյուջեովև (կամ) արտաբյուջեովնախատեսվածգումարիչափը, իսկընդհանուրնախահաշվայինգումարըլրացնելկողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր
	

	1
	Թուղթ ՝ օֆսեթային
	տուփ
	80
	80
	160000
	160000
	A4 ֆորմատի (21x29.7),А4, չկավճածթուղթ, օգտագործվումէտպագրմանհամար, թելիկներչպարունակող, մեխանիկականեղանակովստացված, 80 գ/մ2, (210X297) մմ.:

	2
	Թղթապանակ/ռեգիստրատոր/
	հատ
	29
	29
	29000
	29000
	թղթապանակկոշտկազմով, Թղթապանակկոշտստվարաթղթեկազմով, համապատասխանչափիկռնակով (ծավալով), մետաղյաամրացմանհարմարանքով, A4 (210x297) մմձևաչափիթղթերի :

	  3
	Գրիչ/գելային/ 
	հատ
	40
	40
	16000
	16000
	գելային  0,5 մմծայրով, տարբերգույների, (գել):

	4
	Թղթապանակ/ ֆայլ/
	հատ
	100
	100
	1000
	1000
	Թափանցիկպոլիմերայինթաղանթ, A4 ձևաչափիթղթերիհամար, արագակալներինամրացնելուհնարավորություն:

	5
	Նոթատետր
	հատ
	16
	16
	32000
	32000
	70-200էջ, սպիտակէջերով
Համապատասխանձևաչափերիևտարբերչափերի:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ կառավարության 20 դեկտեմբերի 2012թ.-ի N 1616-Ն որոշում, «Գնումների» մասին ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդված մաս 4 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	08
	04
	01
	01
	+
	

	…
	
	
	
	
	

	


	Հրավեր ուղարկելու կամհրապարակելուամսաթիվը
	06/03/2015

	Հրավերումկատարվածփոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:2] [2: Նշվումենհրավերումկատարվածբոլորփոփոխություններիամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	



	Հ/Հ
	Մասնակիցներիանվանումները
	Յուրաքանչյուրմասնակցի հայտովներկայացվածգները

	
	
	/արժույթը/[footnoteRef:3] [3: Եթեառաջարկվածգներըներկայացվածեներկուկամավելիարժույթներով, ապագրելտվյալօրվաԿենտրոնականԲանկիսահմանածփոխարժեքով` ՀայաստանիՀանրապետությանդրամով:] 


	
	
	Գիննառանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	ընթացիկտարվա[footnoteRef:4] [4: Լրացնել տվյալտարվաՀՀպետականբյուջեովև (կամ) արտաբյուջեովնախատեսվածգումարիչափըառանցԱԱՀ, իսկընդհանուրնախահաշվայինգումարըառանցԱԱՀլրացնելկողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր
	ընթացիկտարվա[footnoteRef:5] [5: Լրացնել տվյալտարվաՀՀպետականբյուջեովև (կամ) արտաբյուջեովնախատեսվածգումարիցհաշվակվածԱԱՀ-ն, իսկընդհանուրնախահաշվայինգումարիցհաշվարկվածԱԱՀ-նլրացնելկողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր
	ընթացիկտարվա[footnoteRef:6] [6: Լրացնել տվյալտարվաՀՀպետականբյուջեովև (կամ) արտաբյուջեովնախատեսվածգումարիչափը` ներառյալԱԱՀ, իսկընդհանուրնախահաշվայինգումարը` ներառյալԱԱՀ,լրացնելկողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1. Թուղթ ՝ օֆսեթային
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն ՍՊԸ
	106000
	106000
	21200
	21200
	127200
	127200

	2
	«Գ. Ընդ. Կապիտալ»ՍՊԸ
	160000
	160000
	
	
	160000
	160000

	3
	«Արվատեկ» ՍՊԸ
	166000
	166000
	
	
	166000
	166000

	Չափաբաժին2.Թղթապանակ/ռեգիստրատոր
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն ՍՊԸ
	18125
	18125
	3625
	3625
	21750
	21750

	2
	«Արվատեկ» ՍՊԸ
	23200
	23200
	
	
	23200
	23200

	3
	«Գ. Ընդ. Կապիտալ»ՍՊԸ
	29000
	29000
	
	
	29000
	29000

	Չափաբաժին 3. Գրիչ/գելային/
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն ՍՊԸ
	4000
	4000
	800
	800
	4800
	4800

	2
	«Արվատեկ» ՍՊԸ
	4600
	4600
	
	
	4600
	4600

	3
	«Գ. Ընդ. Կապիտալ»ՍՊԸ
	16000
	16000
	
	
	16000
	16000

	Չափաբաժին 4. Թղթապանակ/ ֆայլ/
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն ՍՊԸ
	833.33
	833.33
	167
	167
	1000
	1000

	2
	«Գ. Ընդ. Կապիտալ»ՍՊԸ
	1000
	1000
	
	
	1000
	1000

	3
	«Արվատեկ» ՍՊԸ
	1200
	1200
	
	
	1200
	1200

	 Չափաբաժին 5. Նոթատետր
	
	
	
	
	
	

	1
	Արվատեկ» ՍՊԸ 
	31200
	31200
	
	
	31200
	31200

	2
	«Գ. Ընդ. Կապիտալ»ՍՊԸ 
	32000
	32000
	
	
	32000
	32000

	Այլտեղեկություններ
	Ծանոթություն` ԵթեգնմանընթացակարգումկիրառվելենԳնումներիոլորտըկարգավորողօրենսդրությամբնախատեսվածբանակցություններգներինվազեցմաննպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնիհամարը
	Մասնակցիանվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարարկամանբավարար)

	
	
	Ծրարըկազմելու և ներկա-յացնելուհամա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ովպա-հանջվողփաստա-թղթերիառկա-յությունը
	Առաջարկածգնմանառարկայիտեխնիկա-կանհատկանիշ-ներիհամա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կանգոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կանփոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսականմիջոցներ
	Տեխնի-կականմիջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յինռեսուրս-ներ
	Գնայինառաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլտեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերիմերժմանայլհիմքեր:

	

	Չափա-բաժնիհամարը
	Ընտրվածմասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրիհամարը
	Կնքմանամսաթիվը
	Կատարմանվերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարիչափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/

	
	
	
	
	
	
	Ընթացիկտարվա
	Ընդհանուր[footnoteRef:7] [7: Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապաընդհանուրգինըլրացնելտվյալսյունյակում, իսկտվյալտարվանը` «ընթացիկտարվա» սյունյակում:] 


	1
	«Սմարթլայն ՍՊԸ
	N ԵՄԻԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-ԵՄԻԿ-2015

	23.03.15
	30.04.15
	
	154750
	154750

	2
	Արվատեկ» ՍՊԸ
	N ԵՄԻԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/3-ԵՄԻԿ-2015-01

	23.03.15
	30.04.15
	
	31200
	[bookmark: _GoBack]31200

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկայինհաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:8] / Անձնագրիհամարը և սերիան [8: Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1
	«Սմարթլայն ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Վարդանանց 110
	ssmartline.@mail.ru
	217002079267001 
	ՀՎՀՀ 01548908

	2
	Արվատեկ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Պուշկինի 37/5
	palitraerevan@yahoo.com
	1660000527450100
	ՀՎՀՀ 02583843

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Էլեկտրոնայինեղանակովծանուցում

	

	Գնմանգործընթացիշրջանակներումհակաօրինականգործողություններհայտնաբերվելուդեպքումդրանցևայդկապակցությամբձեռնարկվածգործողություններիհամառոտնկարագիրը
	

	

	Գնմանգործընթացիվերաբերյալներկայացվածբողոքներըևդրանցվերաբերյալկայացվածորոշումները
	

	

	Այլանհրաժեշտտեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստիհասցեն

	Աիդա Այվազյան
	(099) 04-12-92
	ayvazyanada@gmail.com



Պատվիրատու` «Երիտասարդականմիջոցառումներիիրականացմանկենտրոն» ՊՈԱԿ


 Տնօրեն՝						 Դ. Հայրապետյան
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